Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	[image: image1.jpg]

	 «Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      22.05.2014                                                                              № 18/8

О внесении изменений в Административный регламент
по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление информации о времени и месте проведения театральных представлений,  филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов,
анонсы данных мероприятий»,

утвержденный постановлением Администрации города Глазова

от 26. 06. 2012  №  18/108
В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления и муниципальных услуг,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Административный регламент  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте проведения театральных представлений, филармонических концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий», утвержденный      постановлением  Администрации города Глазова от 26.06.2012 № 18/108 следующие изменения:

1.1. Пункт 5.1.3. изложить в следующей редакции:

«5.1.3. Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации.

По результатам рассмотрения заявления принимается решение об
удовлетворении либо об отказе в удовлетворении требований автора обращения.

В случае если по заявлению требуется провести проверку, срок рассмотрения обращения может быть продлен, но не более чем на 30 дней. О продлении   срока  рассмотрения   заявления   автор   обращения  уведомляется письменно, с указанием причин продления».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальной политике А.Н. Рачкова.

Глава Администрации

города Глазова

                                    А.Н. Коземаслов